Hacettepe Teknokent araçları Taşıt Tanıtım Pulu (sticker) ücreti ₺ 550 (Beşyüzelli)’dır. Ayrıca, bu
eğitim-öğretim döneminde istenildiğinde 1 (Bir) Aylık Geçici Taşıt Tanıtım Pulu ücreti ₺ 55 (Ellibeş),
istenildiğinde 3 (Üç) Aylık Geçici Taşıt Tanıtım Pulu ücreti ₺ 137 (Yüzotuzyedi) alma seçeneği de
bulunmaktadır. Edinilecek aylık ya da üç aylık taşıt tanıtım pulu üzerinde yazan ay-aylar için geçerli olacaktır.

2. Hacettepe Teknokent 2020-2021 yılı Taşıt Tanıtım Pulu (sticker) başvuruları
http://guvenlik.hacettepe.edu.tr/sticker adresi üzerinden online olarak yapılacaktır.